; MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

ESTADO DE NAYARIT

Estados de Resultados

Usr: RIVERA Del 01/ene/2018 al 31/mar/2018 Fechay meaylzo-]a
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresién | 10:39 a.m.
PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOR1
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

1/ene al 31/mar/2018

$5,899,711.89

$1,789,501.65
$1,789,501.65

$3,647,829.59
$55,313.69
$407,066.96
$75,276,901.58

$74,776,901.58
$44,756,983.83
$30,019,917.75

$500,000.00
$500,000.00

$19,417.83

$19,417.83
$19,417.83

$81,196,031.30

$50,753,385.07
$35,197,454.75
$6,437,624.56
$9,118,305.76
$10,029,578.62
$2,666,208.00
$858,326.50

$6,505,044.12
$0.00
$116,432.28

$116,432.28
$1,876,269.79

$1,876,269.79
$13,104,815.68
$13,104,815.68

$75,880,481.44

$5,315,549.86

7.26 %

2.20 %
2.20%

4.49 %
0.06 %

0.50 %
92.71 %

92.09 %
55.12 %
36.97 %

0.61%
0.61%

0.02 %

0.02 %
0.02 %

100.00 %

62.50 %
43.34 %
7.92 %

11.22 %
12.35 %

3.28 %
1.05 %

8.01 %
0.00 %
0.14 %

0.14 %
231%

231%
16.13 %
16.13 %

93.45 %

6.54 %

01/ene al 31/mar/2018

$5,899,711.89

$1,789,501.65
$1,789,501.65

$3,647,829.59
$55,313.69
$407,066.96
$75,276,901.58

$74,776,901.58
$44,756,983.83
$30,019,917.75

$500,000.00
$500,000.00

$19,417.83

$19,417.83
$19,417.83

$81,196,031.30

$50,753,385.07
$35,197,454.75
$6,437,624.56
$9,118,305.76
$10,029,578.62
$2,666,208.00
$858,326.50

$6,505,044.12
$0.00
$116,432.28

$116,432.28
$1,876,269.79

$1,876,269.79
$13,104,815.68
$13,104,815.68

$75,880,481.44

$5,315,549.86

7.26 %

2.20%
220 %

4.49 %
0.06 %
0.50 %
92.71 %

92.09 %
55.12 %
36.97 %

0.61 %
0.61%

0.02 %

0.02 %
0.02 %

100.00 %

62.50 %
43.34 %
7.92 %

11.22 %
12.35 %

3.28 %
1.05 %

8.01 %
0.00 %
0.14 %

0.14 %
231%

2.31%
16.13 %
16.13 %

93.45 %

6.54 %



